
NOMBRE APELLIDO(S) DIRECCIÓN	DE	CORREO CIUDAD INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA

Carlos Alberto Bravo Alcivar cbravoa@mag.gob.ec Buena	Fe Los	Ríos

Luis Rolando Mora Albán lmoraa@mag.gob.ec Montalvo Los	Ríos

Ricardo Daniel García Vásquez danielgarvas@hotmail.com Ventanas Los Ríos

MAURICIO FERNANDOMARTINEZ GUIJARRO mmartinezg@mag.gob.ec BABAHOYO Los Ríos

BYRON FABIAN MOREIRA VERA bmoreira@mag.gob.ec VINCES Los Ríos

CHRISTIAN BAJAÑA CERNA cbajana@mag.gob.ec VINCES Los Ríos

SONNIA JOHANNA SANTOS BAJAÑA ssantos@mag.gob.ec BABAHOYO Los Ríos

LENIN ABDON MORAN SANTANA lmorans@mag.gob.ec VINCES Los Ríos

FAUSTO ENRIQUE PERALTA ROMERO fausto.peralta@agrocalidad.gob.ec LOS	RIOS Agrocalidad LOS RIOS Los Ríos

LAURA MARIA TAPIA MIRANDA ltapiam@mag.gob.ec BABAHOYO Los Ríos

William Eduardo Gonzalez Velasco wgonzalez@mag.gob.ec Babahoyo Los Ríos

Kleber Stick Cantos Camacho kleber.cantos@formacion.edu.ec Babahoyo Los Ríos

Elvis Johny Barrera Carrasco jbarrera@delmonte.com.ec San	juan Los Ríos

Luis Alberto Bautista Palma lbautista@mag.gob.ec Quevedo Los Ríos

Ronald Eduardo Castro Aguirre rcastroa@mag.gob.ec Vinces Los Ríos

Edwin Leonardo Ortega Nuñez edwinleonardoortega05@gmail.com Babahoyo Los Ríos

ANTONIO ISMAEL SANCHEZ VASQUEZ asanchezv@mag.gob.ec BABAHOYO Los Ríos

Boris adib Arteaga palacios borisarteaga1234@gmail.com Baba Los Ríos

Rene Fernando Baque Mite rbaque@innovagro.org.ec Quevedo Los Ríos



NOMBRE APELLIDO(S) DIRECCIÓN	DE	CORREO CIUDAD INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA

Manuel Antonio Massuh Díaz mmassuh@agripac.com.ec Babahoyo Los Ríos

jaime enrique mosquera vergara jmosquerav@mag.gob.ec vinces Los Ríos

Eber Villasagua evillasagua@delmonte.com.ec Vinces Los Ríos

Diego Cervantes Chicaiza dcervantes@mag.gob.ec Valencia Los Ríos

rosendo heraldo macias miño rmacias@mag.gob.ec vinces Los Ríos

Juan Carlos Sauhing Aspiazu Pistacho2014vinces@gmail.com Vinces Los Ríos

Efrain Jacinto Silva Peralta efrainsilva_1995@hotmail.com Babahoyo Los Ríos

juan jose mosquera arevalo jmosqueraa@mag.gob.ec vinces Los Ríos

Agni Luzbey Lombeida La Rosa alombeida@mag.gob.ec Ventanas Los Ríos

Ernesto Fabina Novoa Loor enovoa@mag.gob.ec Ventanas Los Ríos

jhonny andrade coello jhonnypatricioandradecoello@gmail.com quevedo Los Ríos

edwin fabian flores miguez e.flores@crystalchemical.com.ec quevedo Los Ríos


